
Dziennik Ustaw Nr 217 — 12071 — Poz. 1386

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 24 lipca
1999 r. o S∏u˝bie Celnej (Dz. U. z 2004 r. Nr 156,
poz. 1641, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
6 kwietnia 2000 r. w sprawie szczegó∏owych zasad
ustalania rozk∏adu czasu s∏u˝by funkcjonariuszy cel-

nych (Dz. U. Nr 29, poz. 363, z 2002 r. Nr 43, poz. 397
oraz z 2005 r. Nr 187, poz. 1570) w § 1 ust. 3 otrzymu-
je brzmienie:

„3. Za przed∏u˝ony czas s∏u˝by funkcjonariuszowi
celnemu zatrudnionemu w jednostkach organi-
zacyjnych S∏u˝by Celnej udziela si´ w tym sa-
mym wymiarze czasu wolnego od s∏u˝by albo
przyznaje si´ dodatek specjalny za wykonywanie
zadaƒ w komórkach organizacyjnych zg∏oszeƒ
celnych, zwalczania przest´pczoÊci oraz szczegól-
nego nadzoru podatkowego w przed∏u˝onym
czasie s∏u˝by.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia. 

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski

1386

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 26 listopada 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych zasad ustalania rozk∏adu czasu s∏u˝by
funkcjonariuszy celnych

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r.
Nr 167, poz. 1399, z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 170,
poz. 1218 i Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25, poz. 162,
Nr 57, poz. 390 i Nr 89, poz. 589 oraz z 2008 r. Nr 53,
poz. 311.


